

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD  
Stavba: Židenice oprava fasády

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:  
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:  
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 11. 2021

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>72 865,72</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>72 865,72</b>	<b>15 301,80</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>88 167,52</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD

**Stavba:** Židenice oprava fasády

Místo: Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>72 865,72</b>	<b>88 167,52</b>
HD	Židenice oprava fasády	72 865,72	88 167,52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Židenice oprava fasády**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:

Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 11. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**72 865,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 865,72	21,00%	15 301,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**88 167,52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Židenice oprava fasády**

Místo:

Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**72 865,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 556,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 556,40

PSV - Práce a dodávky PSV

66 309,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

66 309,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Židenice oprava fasády**

Místo:

Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**72 865,72**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 556,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 556,40

1	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	3 034,00	3 034,00
2	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	488,40	1 953,60
3	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 568,80	1 568,80

D PSV Práce a dodávky PSV 66 309,32

D 783 Dokončovací práce - nátěry 66 309,32

4	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	154,000	7,15	1 101,10
			11*3,5*4		154,000		
5	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	154,000	64,53	9 937,62
6	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	154,000	98,42	15 156,68
7	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	154,000	260,48	40 113,92

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2356262

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** b845341c-76f1-4aa9-a458-015d3224db58

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 18.01.2022 19:50:01



acd9c018-7fac-4bd4-8f98-68a2fe002a73